

B.N. Skilte Randers A/S

Jomfruløkken 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 49 90 70 28

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016.

Peter Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.N. Skilte Randers A/S Jomfruløkken 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 49 90 70 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Thoustrup, Formand Poul Krog Sørensen Brian Andersen Peter Nikolajsen Lars Nørgaard Hansen
Direktion	Brian Andersen Peter Nikolajsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	K.M.K Invest ApS
Dattervirksomhed	Signuption ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fabrikation og handel med skilte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.808.641 kr. mod 22.470.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.104.128 kr. mod 190.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	26.808.641	22.470.869
1 Personaleomkostninger	-23.128.004	-21.355.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-533.093	-652.571
Driftsresultat	3.147.544	462.433
Andre finansielle indtægter	0	40
Nedskrivning af finansielle aktiver	-145.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-261.718	-204.177
Resultat før skat	2.740.826	258.296
Skat af årets resultat	-636.698	-67.981
Årets resultat	2.104.128	190.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.680.000	150.000
Overføres til overført resultat	424.128	40.315
Disponeret i alt	2.104.128	190.315

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	56.626
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	56.626
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.874	288.525
Produktionsanlæg og maskiner	1.308.096	1.328.688
Materielle anlægsaktiver i alt	1.582.970	1.617.213
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.305.000	1.450.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.555	120.555
Deposita	333.815	333.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.759.370	1.904.370
Anlægsaktiver i alt	3.342.340	3.578.209
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.841.900	2.985.466
Fremstillede varer og handelsvarer	762.456	912.769
Varebeholdninger i alt	3.604.356	3.898.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.683.187	5.744.558
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.387.868	1.379.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.429	0
Udskudte skatteaktiver	18.080	1.774
Andre tilgodehavender	0	128.000
Periodeafgrænsningsposter	163.714	120.581
Tilgodehavender i alt	11.271.278	7.374.363
Likvide beholdninger	21.267	27.297
Omsætningsaktiver i alt	14.896.901	11.299.895
Aktiver i alt	18.239.241	14.878.104

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	3.402.978	2.978.850
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.680.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>5.582.978</u>	<u>3.628.850</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	1.067.000	1.427.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.000</u>	<u>1.427.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	360.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.306.261	5.131.867
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.117.048	1.300.445
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	148.426
	Selskabsskat	653.004	91.204
	Anden gæld	4.144.221	2.783.917
	Periodeafgrænsningsposter	8.729	6.395
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.589.263</u>	<u>9.822.254</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.656.263</u>	<u>11.249.254</u>
	Passiver i alt	<u>18.239.241</u>	<u>14.878.104</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	20.902.639	19.281.994	
Pensioner	1.801.793	1.647.747	
Andre omkostninger til social sikring	423.572	426.124	
	<u>23.128.004</u>	<u>21.355.865</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	261.718	204.177	
	<u>261.718</u>	<u>204.177</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Signuption ApS, Hvidovre	100 %	-25.936	-11.968
		<u>-25.936</u>	<u>-11.968</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2015		500.000	500.000
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2015		2.978.850	2.938.535
Årets overførte overskud eller underskud		424.128	40.315
		<u>3.402.978</u>	<u>2.978.850</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.680.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>1.680.000</u>	<u>150.000</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>360.000</u>	<u>0</u>	<u>1.427.000</u>	<u>1.787.000</u>
	<u>360.000</u>	<u>0</u>	<u>1.427.000</u>	<u>1.787.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter:

Løsørejerpantebrev nom. kr. 450.000 i Iveco Daily 35C, årg. 2008. Regnskabsmæssig værdi kr. 0

Virksomhedspant nom kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.604.356 kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	9.683.187 kr.
Igangværende arbejder	1.387.868 kr.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.M.K. Invest ApS, CVR-nr. 31073537 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Der er indgået lejekontrakter med en årlig husleje på kr. 1.552.000 og kr. 202.000. Kontrakten er uopsigelig til den 31/12 2027.

Der er indgået en lejekontrakt med en årlig husleje på kr. 300.000. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.